Kërkesë 7

[bookmark: _GoBack]Kërkojmë të na vihen në dispozicion kopje të procesverbaleve të regjistrimit audio të seancave publike të zhvilluara më datat 30 mars 2022, 31 mars 2022 dhe 1 prill 2022 për subjektin e rivlerësimit ***. 

